
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803), § 18 i § 19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 95.726.810,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.446.943,53 zł, 

b) dochody majątkowe 23.279.867,07 zł; 

2) wydatki 97.426.810,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.326.209,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.100.600,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11D63EC-10C4-4DDB-A8EF-5EF995235092. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 152/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 580 363,83 20 000,00 2 600 363,83

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 863 560,00 20 000,00 883 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 6 942 754,84 9 000,00 6 951 754,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 753 064,00 9 000,00 6 762 064,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 95 697 810,60 29 000,00 95 726 810,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11D63EC-10C4-4DDB-A8EF-5EF995235092. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 152/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 498 873,71 0,00 498 873,71

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 179 450,00 0,00 179 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 -3 800,00 12 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 800,00 7 800,00

750 Administracja publiczna 7 857 299,09 0,00 7 857 299,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 185 982,11 -210,00 6 185 772,11

4300 Zakup usług pozostałych 400 404,70 -210,00 400 194,70

75095 Pozostała działalność 292 240,00 210,00 292 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 210,00 11 210,00

801 Oświata i wychowanie 28 353 669,96 20 000,00 28 373 669,96

80101 Szkoły podstawowe 17 455 923,53 -16 000,00 17 439 923,53

4260 Zakup energii 1 618 158,68 -16 000,00 1 602 158,68

80104 Przedszkola 5 702 558,63 -50 000,00 5 652 558,63

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 -50 000,00 650 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000,00 50 000,00 330 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 961 472,23 26 000,00 1 987 472,23

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 000,00 26 000,00

80195 Pozostała działalność 488 638,57 10 000,00 498 638,57

4260 Zakup energii 6 000,00 10 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 3 536 311,11 0,00 3 536 311,11

85295 Pozostała działalność 36 900,00 0,00 36 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 -2 800,00 10 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 800,00 5 200,00

855 Rodzina 7 752 213,40 9 000,00 7 761 213,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 755 397,16 9 000,00 6 764 397,16

3110 Świadczenia społeczne 6 108 637,00 9 000,00 6 117 637,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 594 121,97 0,00 1 594 121,97

92195 Pozostała działalność 253 004,48 0,00 253 004,48

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11D63EC-10C4-4DDB-A8EF-5EF995235092. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 372,00 4 372,00

4260 Zakup energii 158 369,34 -4 372,00 153 997,34

Razem: 97 397 810,60 29 000,00 97 426 810,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11D63EC-10C4-4DDB-A8EF-5EF995235092. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 152/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 725 023,00 9 000,00 6 734 023,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 678 664,00 9 000,00 6 687 664,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 7 649 281,08 9 000,00 7 658 281,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11D63EC-10C4-4DDB-A8EF-5EF995235092. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 152/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 725 023,00 9 000,00 6 734 023,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 678 664,00 9 000,00 6 687 664,00

3110 Świadczenia społeczne 6 108 637,00 9 000,00 6 117 637,00

Razem: 7 649 281,08 9 000,00 7 658 281,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11D63EC-10C4-4DDB-A8EF-5EF995235092. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2023 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


